國立臺北商業大學教育部高教深耕計畫
 114-1專業證照(非學分課程) 獎助學金
	學生姓名
	
	學號
	

	學制
	□研究所 □二技
□四技   □五專
	所系科/年級/班級
	

	手機
	
	EMAIL
	


	學習輔導方案二擇一   方案一：參與114年度非學分畢業證照班達1/2課程時數證明

	課程
名稱
	

	日期
起訖
	自       年      月        日起
至       年      月        日止
	開課單位認證
(出席達1/2課程時數)
	

	學習輔導方案二擇一   方案二：20小時自學時數

	編號
	日期
(年/月/日/星期)
	開始時間~結束時間
	時數
(小時)
	地點
	自學進度

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	自學時數合計(須達20小時)
	

	勾選
	申請項目
	金額
	申請條件

	□
	畢業證照報名助學金
	5,000元
	(1)出席達1/2課程時數 或 20小時自學。
(2)證照考試繳費證明。

	□
	畢業專業證照考取獎勵金
	8,000元
	(1)出席達1/2課程時數 或 20小時自學。
(2)證照或錄取通知書影本

	申請學生簽名
	
	


[bookmark: _Hlk187133038]※1.每學期每人補助1課程/1證照為原則。2.語言證照每年獎助1次，成績須達系上畢業規定；再次申請者之證照成績須較前一年為佳(含不同考試類型)。
※本表單蒐集之個人資料，僅限於國立臺北商業大學辦理教育部高教深耕計畫完善就學機制目的存續期間所需之必要範圍與地區內，供業務相關人員處理及利用。                                                                          1140701
